«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                       ОБРАЗОВАНИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                             «МАРИСОЛИНСКОЕ
                                                                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2017 года № 66

Об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид такого использования

            В соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью установления соответствия разрешенного использования, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540, постановлением Правительства Республики Марий Эл от 24.08.2017г. №352 администрация Марисолинского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами: 12:10:0060102:62, 12:10:0060106:184, 12:10:0070103:125, расположенных по адресу:  Республика Марий Эл, Сернурский район, Марисолинское сельское поселение с разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на «здания, строения, сооружения и коммуникации автомобильного, трубопроводного транспорта, связи».
1. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Марисолинское сельское поселение»                                      М.С. Максимов.